Página 1 de 1

Caixa Postal 20010 – CEP 36016-970 – Juiz de Fora/MG Fone: (32)2102-3435

http://www.ufjf.br/critt

PORTARIA n° 05/2018 de 5 junho de 2018

O Diretor de Inovações da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares, resolve:

Art.1° - Nomear os seguintes membros que irão compor a Banca Examinadora para avaliação

dos projetos apresentados nos editais do Programa de Inovação e Tecnologia – InTec, do

Desafio Biomassa e da Bolsa de Apoio à Inovação e Tecnologia – BiTec, em conformidade

com os Editais 01/2018, 02/2018 e 03/2018:

- Ana Cristina Campos Baumgratz

- Guilherme Ventura

- Leila Abrahão

- Marcelo Castanha

Art.2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Juiz de Fora, 5 de junho de 2018

Prof. Dr. Ignacio José Godinho Delgado

Diretor de Inovação da UFJF